[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«14»  сентября 2018 года                                                                          № 34
О создании рабочей группы по разработке

новой редакции Устава муниципального образования

«Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»
    В соответствии с абзацем 7 статьи 3 Регламента Совета депутатов МО «Город Ивангород» утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от  21 апреля 2011  № 40, Уставом  муниципального  образования «Город Ивангород  Кингисеппского  муниципального района  Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по разработке новой редакции Устава муниципального образования  «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее рабочая группа).

2. Поручить рабочей группе подготовить проект МНПА «об утверждении Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» и представить на рассмотрение Совета депутатов МО «Город Ивангород» на октябрьскую сессию.

3. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложению.

4. Поручить сотрудникам аппарата Совета депутатов МО «Город Ивангород» осуществлять координацию деятельности рабочей группы.

5. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на председателя постоянной организационно правовой комиссии                                                                            Совета депутатов МО «Город Ивангород»          Москаленко К.А
Глава  МО «Город Ивангород»                                                                            В.М. Карпенко
                                                                                                          УТВЕРЖДЁН

решением  Совета  депутатов

                                                                                                         МО «Город Ивангород»

                                                                                                       От 14.09.2018  № 34
                                                                                                        (приложение)

СОСТАВ
 рабочей группы по разработке новой редакции

Устава муниципального образования  «Город Ивангород

 Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
	Председатель  рабочей группы:
Карпенко Виктор Михайлович

	Глава МО «Город Ивангород»

	Члены  рабочей группы:

	Кузнецова Наталья Захаровна
	Заместитель председателя Совета депутатов  МО «Город Ивангород»

	Ааль Наталья Александровна
	           Юрисконсульт аппарата Совета депутатов МО «Город Ивангород»

	Разгулина Любовь Васильевна
	Председатель контрольно-счетной палаты

МО «Город Ивангород»

	Кузнецова Светлана Александровна
	Начальник правового сектора Администрации МО «Город Ивангород»

	Шарова Татьяна Владимировна
	Заместитель  главы Администрации
 МО «Город Ивангород»

	Козлов Михаил Кузьмич
	Заместитель главы администрации МО «Город Ивангород»

	Горохова Елена Ильинична
	начальник финансового отдела                                                                             Администрации МО «Город Ивангород»

	Скрипник Анна Александровна
	председатель постоянной комиссии                                                                            Совета депутатов МО «Город Ивангород»         по бюджету, налогам и ценовой политике

	Москаленко Кира Александровна
	председатель постоянной организационно правовой комиссии                                                                            Совета депутатов МО «Город Ивангород»

	Щербакова Тамара Евгеньевна
	председатель постоянной комиссии                                                                            Совета депутатов МО «Город Ивангород»         по городскому хозяйству и земельным вопросам

	Левченко Степан Алексеевич

	Депутат Совета депутатов МО «Город Ивангород» по 5 округу